DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO
FARMACOTERAPÊUTICA E USO RACIONAL DE MEDICAMENTOS POR IDOSOS de
autoria de LETHYCIA DA SILVA BARROS, BRUNNA EMANUELLY GUEDES DE
OLIVEIRA, CADMO VINÍCIUS LOPES RÊGO, MARIA FÁTIMA GONÇALVES DE ARAÚJO,
MARIA DO SOCORRO RAMOS DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20482

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20482